
       Uchwała Nr IX/44/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek  
z dnia 30 października 2024 roku  

 
 

w sprawie przedłużenia nazwy ulicy ul. Grabowiny, dla działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 266, położonej w obrębie geodezyjnym Kobyla Miejska, gmina Szadek, która 

jest drogą powiatową DP3715E 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 

721) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

      

     § 1. Nadaje się nazwę ulica Grabowiny - części drogi powiatowej DP 3715E, na odcinku 

stanowiącym działkę ewidencyjną nr 266, położoną w obrębie geodezyjnym Kobyla Miejska, 

która jest własnością Powiatu Zduńskowolskiego,  KW SR1Z/00025181/2. 

     § 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.   

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 


		2024-11-04T09:37:59+0100




